
Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 55 60 355 < faks +48 22 826 20 30 
bF@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 
 

 
 

Warszawa, dn. 25.05.2022 r. 

BF-2.262.17.2022  

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na zakup i dostawę urządzeń laboratoryjnych dla Urzędu 

Ochrony Konkurencji i Konsumentów 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający w trybie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) informuje, że w dniu 25 maja 2022 r.  

o godz. 11:15 na Platformie pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/uokik dokonano 

czynności otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. Zamawiający w załączniku nr 1 

do niniejszego pisma udostępnia informacje o: 

•  nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte; 

•  cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 

 

 

 

 

Zatwierdził: 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

- Załącznik Nr 1 (zbiorcze zestawienie ofert)

 

https://platformazakupowa.pl/pn/uokik


  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 55 60 355 < faks +48 22 826 20 30 
bf@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 
 
BF-2.262.17.2022 część I 
        Załącznik Nr 1 
Zbiorcze zestawienie ofert 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Numer oferty 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 
Cena oferty (zł brutto) 

8 
Perlan Technologies Polska Sp. z o.o. 

ul. Puławska 303 
02-785 Warszawa 

268 129,57 

10 
AnCh Analizy Chemiczne Sp. z o.o. 

ul. Białobrzeska 28 lok 48 
02-365 Warszawa 

467 223,58 



  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 55 60 355 < faks +48 22 826 20 30 
bf@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 
 
BF-2.262.17.2022 część II  
        Załącznik Nr 1 
Zbiorcze zestawienie ofert 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Numer oferty 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 
Cena oferty (zł brutto) 

8 
Perlan Technologies Polska Sp. z o.o. 

ul. Puławska 303 
02-785 Warszawa 

472 751,56 

15 
SHIM-POL A.M. BORZYMOWSKI” E. Borzymowska-Reszka, A. Reszka Spółka Jawna 

ul. Lubomirskiego 5 
05-080 Izabelin 

289 000,00 



  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 55 60 355 < faks +48 22 826 20 30 
bf@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 
 
BF-2.262.17.2022 część III        Załącznik Nr 1 
 
Zbiorcze zestawienie ofert 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Numer oferty 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 
Cena oferty (zł brutto) 

8 
Perlan Technologies Polska Sp. z o.o. 

ul. Puławska 303 
02-785 Warszawa 

211 548,78 



  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 55 60 355 < faks +48 22 826 20 30 
bf@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 
 
BF-2.262.17.2022 część IV         Załącznik Nr 1 
 
Zbiorcze zestawienie ofert 
 

 
 
 

Numer oferty 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 
Cena oferty (zł brutto) 

11 
LNI Swissgas EE Sp. z.o.o. 
ul. Krasińskiego 29/227, 

01-580 Warszawa 
129 150,00 

14 
Anchem Plus Mariusz Malczewski 
ul. gen. T. Bora-Komorowskiego 56 

03-982 Warszawa 
152 520,00 



  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 55 60 355 < faks +48 22 826 20 30 
bf@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 
 
BF-2.262.17.2022 część V         Załącznik Nr 1 
 
Zbiorcze zestawienie ofert 
 

 
 

Numer oferty 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 
Cena oferty (zł brutto) 

8 
Perlan Technologies Polska Sp. z o.o. 

ul. Puławska 303 
02-785 Warszawa 

514 488,37 



  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 55 60 355 < faks +48 22 826 20 30 
bf@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 
BF-2.262.17.2022 część VI        Załącznik Nr 1 
 
Zbiorcze zestawienie ofert 
 

 
 

Numer oferty 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 
Cena oferty (zł brutto) 

 Brak ofert  



  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 55 60 355 < faks +48 22 826 20 30 
bf@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 
BF-2.262.17.2022 część VII        Załącznik Nr 1 
 
Zbiorcze zestawienie ofert 
 

 
 

Numer oferty 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 
Cena oferty (zł brutto) 

9 
WITKO Sp. z o.o. 

Al. Piłsudskiego 143 
92-332 Łódź 

13 530,00 



  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 55 60 355 < faks +48 22 826 20 30 
bf@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 
BF-2.262.17.2022 część VIII        Załącznik Nr 1 
 
Zbiorcze zestawienie ofert 
 

 
 

Numer oferty 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 
Cena oferty (zł brutto) 

 Brak ofert  



  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 55 60 355 < faks +48 22 826 20 30 
bf@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 
BF-2.262.17.2022 część IX        Załącznik Nr 1 
 
Zbiorcze zestawienie ofert 
 

 
 

Numer oferty 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 
Cena oferty (zł brutto) 

3 
Frost Tomasz Jankowski 

ul. Dobra 9 
05-092 Łomianki 

14 268,00 

4 
Donserv Wojciech Kaca 
ul. Michała Spisaka 31 

02-495 Warszawa 
14 317,20 

9 
WITKO Sp. z o.o. 

Al. Piłsudskiego 143 
92-332 Łódź 

13 394,70 

16 
Chemosynteza Adam Biedrzycki 

ul. Józefa Mackiewicza 10/26 
15-779 Białystok 

14 710,80 



  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 55 60 355 < faks +48 22 826 20 30 
bf@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 
BF-2.262.17.2022 część X        Załącznik Nr 1 
 
Zbiorcze zestawienie ofert 
 

 
 

Numer oferty 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 
Cena oferty (zł brutto) 

9 
WITKO Sp. z o.o. 

Al. Piłsudskiego 143 
92-332 Łódź 

22 878,00 

13 
Danlab Danuta Katryńska 

ul. Handlowa 6A 
15-399 Białystok 

6 012,24 



  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 55 60 355 < faks +48 22 826 20 30 
bf@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 
BF-2.262.17.2022 część XI        Załącznik Nr 1 
 
Zbiorcze zestawienie ofert 
 

 
 

Numer oferty 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 
Cena oferty (zł brutto) 

12 
Profi-line Ewelina Dąbrowska 

Dębniki 7 
18-416 Zbójna 

6 292,00 



  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 55 60 355 < faks +48 22 826 20 30 
bf@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 
BF-2.262.17.2022 część XII        Załącznik Nr 1 
 
Zbiorcze zestawienie ofert 
 

 
 

Numer oferty 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 
Cena oferty (zł brutto) 

4 
Donserv Wojciech Kaca 
ul. Michała Spisaka 31 

02-495 Warszawa 
5 313,60 



  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 55 60 355 < faks +48 22 826 20 30 
bf@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 
BF-2.262.17.2022 część XIII        Załącznik Nr 1 
 
Zbiorcze zestawienie ofert 
 

 
 

Numer oferty 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 
Cena oferty (zł brutto) 

1 
Dariusz Błasik Budowa Maszyn 

ul. Urzędowska 26 
20-727 Lublin 

317 340,00 



  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 55 60 355 < faks +48 22 826 20 30 
bf@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 
BF-2.262.17.2022 część XIV        Załącznik Nr 1 
 
Zbiorcze zestawienie ofert 
 

 
 

Numer oferty 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 
Cena oferty (zł brutto) 

2 
Sartorius Poland Sp. z o.o. 

ul. Wrzesińska 70 
62-025 Kostrzyn 

53 160,60 



  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 55 60 355 < faks +48 22 826 20 30 
bf@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 
BF-2.262.17.2022 część XV        Załącznik Nr 1 
 
Zbiorcze zestawienie ofert 
 

 
 

Numer oferty 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 
Cena oferty (zł brutto) 

6 
LPP Equipment Sp. z o.o. 

ul St. Bodycha 73 
05-816 Reguły 

46 420,20 



  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 55 60 355 < faks +48 22 826 20 30 
bf@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 
BF-2.262.17.2022 część XVI        Załącznik Nr 1 
 
Zbiorcze zestawienie ofert 
 

 
 

Numer oferty 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 
Cena oferty (zł brutto) 

3 
Frost Tomasz Jankowski 

ul. Dobra 9 
05-092 Łomianki 

30 670,05 

7 
VWR International Sp. z o.o 

ul. Limbowa 5 
80-175 Gdańsk 

13 073,36 



  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 55 60 355 < faks +48 22 826 20 30 
bf@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 
BF-2.262.17.2022 część XVII        Załącznik Nr 1 
 
Zbiorcze zestawienie ofert 
 

 
 

Numer oferty 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 
Cena oferty (zł brutto) 

5 
Metrohm Polska Sp. z o.o. 

Opacz-Kolonia, ul. Centralna 27 
05-816 Michałowice  

184 500,00 



  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 55 60 355 < faks +48 22 826 20 30 
bf@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 
BF-2.262.17.2022 część XVIII        Załącznik Nr 1 
 
Zbiorcze zestawienie ofert 
 

 
 

Numer oferty 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 
Cena oferty (zł brutto) 

6 
LPP Equipment Sp. z o.o. 

ul St. Bodycha 73 
05-816 Reguły 

23 210,10 


